

六、所投产品报价明细表

投标人名称： 郑州梳琰商贸有限公司

项目编号： 汴杞财招标采购-2026-8

单位： 元

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	吸粪车（核心产品）	山东祥农	SXW8-15	40	台	36000	1440000	/
2	铲车	宇工	YG30S	4	台	174000	696000	/
3	叉车	宇工	T3. 5A	2	台	130000	260000	/
4	撒粪车	新圣泰	2FGH-3	2	台	30000	60000	/
5	3 米履带翻堆机	人元生物	YFFD-3000	2	台	139000	278000	/
6	皮带输送料仓	人元生物	RY-PDLC-3523	2	台	36000	72000	/
7	立式粉碎机	人元生物	YFFS-60	1	台	46000	46000	/
8	滚筒筛分机	人元生物	YFGS-4015	1	台	50000	50000	/
9	匀速给料器	人元生物	YFYS-120	1	台	30000	30000	/
10	挤压造粒机	人元生物	YFJY-55	1	台	140000	140000	/
11	滚筒筛分机	人元生物	YFGS-3012	1	台	35000	35000	/
12	粉状包装机（混合型）	人元生物	YFBZ-50F	1	台	110000	110000	/
13	皮带输送机	人元生物	YFB-60	8	套	11000	88000	/
14	移动皮带输送机	人元生物	YDB-15	1	套	24000	24000	/
15	移动皮带输送机	人元生物	YDB-10	1	套	16000	16000	/

16	动力配电柜	人元生物	YFDG-10	1	台	30000	30000	/
17	聚乙烯(PE) 管材采购	山东金茂 塑业	DN250*14.8mm *1.0mpa	33096	m	130.5	4319028	/
合计（人民币大写：柒佰陆拾玖万肆仟零贰拾捌元整） 小写：7694028.00 元								

注： 表格可以自行增加或删除，若未提供格式的地方可以自行编制。

投 标 人： 郑州枢琰商贸有限公司 （电子章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或盖章）

2026 年 4 月 15 日